- *Al-Wadhih fi Ushulil Fiqhi lil Mubtadi'in*, DR. Muhammad Sulaiman 'Abdullah al-Asyqor, cetakan IV, 1412 H/1996 M, Darun Nafa'is, Amman, Yordanina.
- *Al-Wajiz fi Fiqhis Sunnah wal Kitabil Aziz*, 'Abdul Azhim Badawi, cetakan I, 1416 H/1995 M, Dar Ibnu Rojab, Dimyathi, Mesir.
- *Fiqhus Sunnah*, Sayyid Sabiq, jilid 1, tanpa tahun, Darul Fath lil 'Ilam ar-Arobiy, Kairo, Mesir.
- *Puasa Sunnah Hukum dan Keutamaannya*, (terjemahan dari *Shiyamut Tathowwu' Fada'il wa Ahkam*), Usamah 'Abdul Aziz, pent. Abillah, Lc., cetakan I, 1425 H/2005 M, Darul Haq, Jakarta, Indonesia.
- *Subulus Salam Syarh Bulughul Maram min Jam'i Adillatil Ahkam*, Muhammad bin Isma'il Al-Amir Ash-Shon'ani, Juz 1, tanpa tahun, Maktabah al-Hidayah (terbitan lokal), Surabaya, Indonesia.
- *Shifatu Wudhu' an-Nabiy Shallallahu 'alaihi wa Salam*, Fahd bin 'Abdurrahman as-Syawayib, cetakan IV, 1407 H/1986 M, Darul Hijrah lin Nasyr wat Tauzi', Riyadh, KSA.
- *Syarhul Ushul min 'Ilmil Ushul*, Muhammad bin Sholih al-'Utsaimin, Cetakan I, 1425 H/2003 M, Darul Aqidah, Iskandaria & Kairo, Mesir.
- *Syarh Manzhumah al-Baiquniyah fi Mustholahil Hadits*, Muhammad bin Shalih al-'Utsaimin, cetakan I, 1423 H/2002 M, Dar ats-Tsuroya lin Nashr wat Tauzi', Riyadh, KSA.
- *Tamamul Minnah fit Ta'liq 'ala Fiqhis Sunnah*, Muhammad Nashiruddin al-Albani, cet II, Darur Royah, didownload dari <http://www.waqfeya.com>.
- *Zahru Roudhi fi Hukmi Shiyami Yaumas Sabti fi Ghoiril Fardhi*, 'Ali bin Hasan bin 'Ali bin 'Abdul Hamid al-Halabi, cetakan I, 1412 H/1996 M, Darul Asholah, Zarqo, Yordania.